
Zarządzenie Nr 299/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 8 czerwca 2020 roku

w sprawie nabycia na rzecz Miasta Kalisza – miasta na prawach powiatu w drodze
darowizny udziałów w nieruchomościach zabudowanych.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920),
art. 11,  art.  12,  art.  13  ust.  2  ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 5 i § 5 ust. 1 pkt 3
uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 2009r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza - Miasta na prawach
powiatu  (Dz. Urz. Woj.  Wielkopolskiego  z  2009r.  Nr  185,  poz.  3139)  zarządza  się,
co następuje:
  

§ 1. 

Postanawia  się  nabyć  na  rzecz  Miasta  Kalisza  –  miasta  na  prawach  powiatu,  w drodze
darowizny od Skarbu Państwa:
1)  udział  2587/10000  części  w  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem,  położonej
w Kaliszu  przy  ul. Augustyna  Kordeckiego  19,  w obrębie  geodezyjnym  067  Czaszki,
oznaczonej  w ewidencji  gruntów  i  budynków  m.Kalisza  jako  działka  nr  18/9  o  pow.
0.2851 ha, 
2)   udział  2587/10000 części  nieruchomości  zabudowanej  budowlą,  położonej  w Kaliszu
przy  ul. Augustyna  Kordeckiego,  w  obrębie  geodezyjnym  067  Czaszki,  oznaczonej
w ewidencji gruntów i budynków m.Kalisza jako działka nr 18/8 o pow. 0.0475 ha.

§ 2. 

Nabywane  na  rzecz  Miasta  Kalisza  –  miasta  na  prawach  powiatu  udziały
w nieruchomościach, o których mowa w § 1 przeznaczone są na cele działalności statutowej
placówek opiekuńczo - wychowawczych.

§ 3. 

Wykonanie   zarządzenia   powierza  się  Naczelnikowi    Wydziału   Gospodarowania
Mieniem, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


